W efekcie udział w programie ma prowadzić do wzmacniania 
w uczniach pewności siebie i poczucia wpływu na otoczenie oraz zwiększania ich szans 
edukacyjnych. 

2. Organizatorzy w ramach Programu zapewniają Uczestnikom: 

a. wsparcie finansowe na realizację wybranych projektów edukacyjnych w wysokości 
do 4500,00 zł (cztery tysiące pięćset złotych) na rok szkolny 2023/2024 („Finansowanie"); 

b. zindywidualizowane i systematyczne wsparcie merytoryczne i coachingowe. 

3. Zadaniem Nauczyciela w Programie jest realizacja zgłoszonego przez siebie Projektu.  

§3 ZGŁOSZENIA DO PROGRAMU 
1.

[...]

100, 00-552, Warszawa z dopiskiem „DW: Konrad Wysocki, Umowa – Edukacja 
Inspiracja”. Operator programu przekaże Uczestnikowi jeden egzemplarz Umowy, podpisany 
przez wszystkie trzy strony.  

3. Na podstawie podpisanej Umowy szkoła otrzymuje środki pieniężne w wysokości do 4 500,00 zł 
(cztery tysiące pięćset złotych) na rok szkolny 2023/2024. Środki zostaną przelane na konto 
wskazane w umowie w styczniu 2024 roku. Uczestnik zobowiązuje się do wykorzystania środków 
wyłącznie na przeprowadzenie zgłoszonego przez Nauczyciela Projektu (w tym na ewentualne